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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Michael

   Lysbjerg Brund Holding ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Hinnerup, den 10. december 2025

Direktion

  Michael Lysbjerg Brund

Direktør
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         Til den daglige ledelse i Michael Lysbjerg Brund Holding ApS

                Jeg har opstillet årsregnskabet for Michael Lysbjerg Brund Holding ApS for perioden 1. juli 2024 - 30.

             juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Hinnerup, den 10. december 2025

  Revisorhuset Hinnerup ApS

  CVR nr.: 35679154

 Bjarne Hansen

 registreret revisor

mne34464
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Selskabet:     Michael Lysbjerg Brund Holding ApS

 Damsbrovej 6

 8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40798870

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

Direktion:   Michael Lysbjerg Brund

Revisor:   Revisorhuset Hinnerup ApS

 Bogøvej 15

 8382 Hinnerup

  CVR nr.: 35679154
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, at foretage handel med værdipapirer

     samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

 Usædvanlige forhold

       Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

  Fravalg af revision

           Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har

           derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til

       generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

          Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

            Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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Generelt

           Årsregnskabet for Michael Lysbjerg Brund Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

 debitorer mv.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat
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              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i

  overensstemmelse med overdragelsesmetoden.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

           Værdipapirer, optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til salgsværdi på

balancedagen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Uddelinger

 Udbetalte uddelinger
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           Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på

 balancedagen fragår

  egenkapitalen via resultatdisponeringen.

 Skyldige uddelinger

           Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne på balancedagen og

            kundgjort overfor modtager, men som ikke er udbetalt på balancedagen fragår egenkapitalen via

 resultatdisponeringen og

   indregnes som en gældsforpligtelse.

              For uddelinger, som er meddelt modtager, og som er betinget af én eller flere begivenheders

           opfyldelse hos modtager, kan forpligtelsen være usikker med hensyn til beløbsstørrelse eller

       forfaldstidspunkt. Disse poster indregnes i hensættelser vedrørende uddelinger.

   Henlæggelser til senere uddeling

              For uddelinger, som er meddelt modtager, og som er betinget af én eller flere begivenheders

           opfyldelse hos modtager, kan forpligtelsen være usikker med hensyn til beløbsstørrelse eller

       forfaldstidspunkt. Disse poster indregnes i hensættelser vedrørende uddelinger.

             Uddelinger, der er besluttet på balancedagen, men ikke kundgjort overfor modtager, anses for at

            være henlagt til senere uddeling. Da fonden ikke er forpligtet overfor modtager på

        balancetidspunktet, indregnes uddelingerne som en særskilt post under egenkapitalen.



RESULTATOPGØRELSE

      1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 10 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab..................................................................................................... -7.535 -3.676

   Resultat før finansielle poster..................................................................... -7.535 -3.676

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.............. 1.005.877 690.638

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver.......................................... 0 215.422

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.......... 2.554 7.260

  Andre finansielle indtægter................................................................ 64.118 43.194

  Andre finansielle omkostninger.......................................................... -191.202 -561

   Resultat før skat ......................................................................................... 873.812 952.277

   Skat af årets resultat.............................................................................. 0 -53.746

 Årets resultat............................................................................................... 873.812 898.531

 Foreslået udbytte................................................................................... 67.500 61.000

 Overført resultat..................................................................................... 806.312 837.531

  Forslag til resultatdisponering.................................................................... 873.812 898.531
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder....................................... 321.692 409.109

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 1.531.982 1.426.758

 Finansielle anlægsaktiver............................................................................ 1.853.674 1.835.867

Anlægsaktiver............................................................................................. 1.853.674 1.835.867

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder............................ 976.420 731.817

 Andre tilgodehavender....................................................................... 203.294 50.623

Tilgodehavender.......................................................................................... 1.179.714 782.440

 Likvide beholdninger.................................................................................. 367.969 22.904

Omsætningsaktiver..................................................................................... 1.547.683 805.344

Aktiver........................................................................................................ 3.401.357 2.641.211
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................... 40.000 40.000

 Overført resultat..................................................................................... 3.219.528 2.413.216

 Foreslået udbytte................................................................................... 67.500 61.000

Egenkapital................................................................................................. 3.327.028 2.514.216

    Leverandører af varer og tjenesteydelser...................................... 5.677 5.677

Selskabsskat............................................................................................. 68.652 78.321

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.................................... 0 42.997

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................................ 74.329 126.995

Passiver....................................................................................................... 3.401.357 2.641.211

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo................................................................... 40.000 40.000

 Virksomhedskapital ultimo......................................................................... 40.000 40.000

    Overført overskud eller tab, primo.................................................... 2.413.216 1.575.685

 Årets resultat............................................................................................ 806.312 837.531

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................................ 3.219.528 2.413.216

  Foreslået udbytte, primo...................................................................... 61.000 58.900

 Foreslået udbytte................................................................................... 67.500 61.000

 Udloddet udbytte.................................................................................. -61.000 -58.900

  Foreslået udbytte, ultimo............................................................................ 67.500 61.000

Egenkapital................................................................................................. 3.327.028 2.514.216
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit...................................... 0 0

  Antal personer beskæftiget......................................................................... 0 0

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

     Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anskaffelse primo.... 409.109 394.933

     Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, årets tilgang............. 0 14.176

     Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, årets afgang............ -87.417 0

 Kostpris, ultimo.......................................................................................... 321.692 409.109

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo................................................................. 321.692 409.109

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted

  kLAR Miljørådgivning ApS,

Hinnerup

  kLAR miljørådgivning Invest

 ApS, Hinnerup

  Decent ApS, Hinnerup

Ejerandel

 30 %

 31,5 %

 30 %

Egenkapital

2.272.900

1.811.722

-6.949

Resultat

2.177.199

854.515

-6.351

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

         administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber

          i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


